Tageskarte

Dienstag
Pasta mit Kirbisstiicken, Kirbissof3le
und Beilagensalat

Mittwoch
Geflillte Paprika mit Reis
und Beilagensalat

Donnerstag
Maultaschen ,Hawaii“ mit fruchtiger Curry-Ananas-Sol3e
und Beilagensalat

Freitag:
Gebackenes Seelachsfilet mit Salzkartoffeln, Remoulade
und Beilagensalat

Kéase & Kaltes

Lyonerwurstsalat mit Brot
StralR3burger Wurstsalat mit Brot
Schwabischer Wurstsalat mit Brot

Kasesalat mit frischen Friichten

Fir unsere Kleinen

Hausgemachte Spéatzle mit Sol3e
Spaghetti mit Tomatensol3e

1 Wienerle mit Kartoffelsalat

12,90€

13,90€

13,90€

13,90€

10,90 €
10,90 €
10,90 €
11,90 €

6,90€
6,90€
6,90€

Suppenglick
Tagessuppe 5,90€
Tomatensuppe 5,90€

Leicht & Lecker

Kleiner gemischter Salat mit Hausdressing 5,90€
GrolRRer gemischter Salat mit Hausdressing 8,90€
Bunter Salatteller mit Honig-Balsamico Dressing, 11,90 €

Schafskase und Walnissen

Bunter Salatteller mit Hausdressing und

gebratenen Hahnchenbruststreifen 11,90€
Ofenkartoffel mit Krauterquark und gemischter Salat 9,90 €
Ofenkartoffel mit Krauterquark, gerauchertem Lachs

und gemischtem Salat 14,90 €
Pastagluck

Pasta ,Persien“ mit hausgemachtem ,persischem Pesto® (Mandeln, Datteln,
Pecorino, Sesam)

und Beilagensalat 13,90 €
Spaghetti ,Pomodoro“ mit fruchtiger Tomatensolie, Mozzarella, Basilikum

und Beilagensalat 13,90 €
Pasta ,Walnuss* mit hausgemachtem Walnuss-Ricotta-Pesto

und Beilagensalat 13,90 €
Pasta ,Zitrone* mit Zitronen-Sahne-SofRe, Lachs

und Beilagensalat 14,90 €
Kaserahmspatzle mit Beilagensalat 13,90 €



