<u>Tageskarte</u>		<u>Suppenglück</u>	
Dienstag		Tagessuppe	5,90€
Pasta mit Kürbisstücken, Kürbissößle und Beilagensalat	12,90€	Tomatensuppe	5,90€
	12,90€	Leicht & Lecker	
Mittwoch Gefüllte Paprika mit Reis		Kleiner gemischter Salat mit Hausdressing	5,90€
und Beilagensalat	13,90€	Großer gemischter Salat mit Hausdressing	8,90€
<b>Donnerstag</b> Maultaschen "Hawaii" mit fruchtiger Curry-Ananas-Soße		Bunter Salatteller mit Honig-Balsamico Dressing, Schafskäse und Walnüssen	11,90€
und Beilagensalat  Freitag: Gebackenes Seelachsfilet mit Salzkartoffeln, Remoulade und Beilagensalat	13,90€ 13,90€	Bunter Salatteller mit Hausdressing und gebratenen Hähnchenbruststreifen	11,90€
		Ofenkartoffel mit Kräuterquark und gemischter Salat	9,90€
		Ofenkartoffel mit Kräuterquark, geräuchertem Lachs und gemischtem Salat	14,90€
Käse & Kaltes		<u>Pastaglück</u>	
Lyonerwurstsalat mit Brot	10,90 €	Pasta "Persien" mit hausgemachtem "persischem Pesto" (Mandeln, Datteln,	
Straßburger Wurstsalat mit Brot	10,90€	Pecorino, Sesam) und Beilagensalat	13,90 €
Schwäbischer Wurstsalat mit Brot	10,90 €	Spaghetti "Pomodoro" mit fruchtiger Tomatensoße, Mozzarella, Basiliku	
Käsesalat mit frischen Früchten	11,90 €	und Beilagensalat	13,90 <b>€</b>
		Pasta "Walnuss" mit hausgemachtem Walnuss-Ricotta-Pesto	
Für unsere Kleinen		und Beilagensalat	13,90 €
Hausgemachte Spätzle mit Soße	6,90€	Pasta "Zitrone" mit Zitronen-Sahne-Soße, Lachs und Beilagensalat	14,90 €
Spaghetti mit Tomatensoße	6,90€	Käserahmspätzle mit Beilagensalat	13,90 €
1 Wienerle mit Kartoffelsalat	6,90€		F 70 .